



Wrocław, 07.09.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Szpitala Powiatowego im. Prałata J.
Głowatzkiego w Strzelcach Opolskich

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
NR163/2023/Strzelce Opolskie**

Plik nr 2

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Powiatowego im. Prałata J. Głowatzkiego w Strzelcach Opolskich, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1. Prosimy o zmodyfikowanie treści klauzul/postanowień dodatkowych poprzez poprzedzenie treści każdej/każdego z nich zapisem:

„Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że:”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie limity odpowiedzialności podane w SWZ zostały ustalone na jedno i na wszystkie zdarzenia w rocznym okresie rozliczeniowym/polisowym.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Prosimy o informacje czy poszczególne budynki zgłoszone do ubezpieczenia są wpisane do rejestru zabytków? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie tych budynków i lokalizacji.

Odpowiedź: Budynek Główny.

4. Prosimy o informację, jakie budynki, lokale nieużytkowane powyżej 30 dni będą zgłaszane do ubezpieczenia? Jaki jest okres ich nieużytkowania? Czy ustalono termin do kiedy będą nieużytkowane?

Odpowiedź: Brak takich budynków.



5. Prosimy o informację, jakie dokładnie planowane są prace budowlane wymagające pozwolenia na budowę w ciągu najbliższych 3 lat wraz z określeniem ich wartości.

Odpowiedź: Modernizacja SOR, poradni przyszpitalnych, budowa farmy fotowoltaicznej, rozbudowa o ZOL. Zakres inwestycji uzależniony jest od pozyskania dofinansowania zewnętrznego

6. Czy wartość mienia zgłoszonego do ubezpieczenia od ognia i innych żywiołów obejmuje wartość kolektorów słonecznych, solarów lub ogniw fotowoltaicznych? Prosimy o wyodrębnienie wartości i wskazanie, gdzie są/ będą zamontowane.

Odpowiedź: Kolektory słoneczne są zamontowane na budynku głównym. Stanowią one integralną część budynku i nie są wyodrębnione księgowo.

7. Prosimy o informację dotyczącą opisu postania szkody z dnia 29.12.2021- ubezpieczenie mienia.

Odpowiedź: Przyczyną uszkodzenia kotła grzewczego było zapalenie się gazów w komorze kotła oraz w części kominowej, spowodowanej awarią sterownika i błędnie wysyłanymi sygnałami do palnika.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki